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Mitchell River Group deltar som strategisk investerare i IGE Nordic AB’s IPO 
 
The Mitchell River Group (MRG), som har bildat tre betydande nickelbolag de senaste fem åren, har 
tecknat aktier i IGE Nordic AB’s (publ) pågående IPO till ett värde av USD 1,5 miljoner (NOK 8 125 
000), vilket motsvarar 650 000 aktier á 12,50 NOK per aktie. Mitchell River Group är en potentiell 
strategisk partner när det gäller att vidareutveckla några av IGE Nordic’s nyckelprojekt.  
 
Mitchell River Group (MRG) är ett privat investeringsbolag som är specialiserade inom råvaruindustrin. MRG 
deltar med såddfinansiering och projektledning för projekt i tidiga faser med en primär fokus på basmetaller, 
då främst nickel och uran.  
 
MRG har etablerat tre betydande nickelbolag de senaste fem åren, inkluderat Sally Malay Mining 
(www.sallymalay.com) som framgångsrikt utvecklat Sally Malay-projektet i västra Australien till produktion, 
Albidon Limited (www.albidon.com), som driver projektet Munali som är under utbyggnad till produktion i 
Zambia och som ska starta tidigt 2008 samt Mirabela Nickel Ltd (www.mirabela.com.au), som är i slutfasen 
av en feasibility studie för nickelprojektet Santa Rita i Brasilien. MRG gruppen har också utvecklat betydande 
expertis inom ”IOCG”(Iron oxide copper gold)-typ fyndigheter och uran genom projekt i Exco Resources 
(www.excoresources.com.au), African Energy (www.africanenergyresources.com) och Energy Ventures 
(www.energyventures.com.au). 

MRG har ett erfaret tekniskt team som har genomfört arbete med utvärderingar av fyndigheter, metallurgi, 
tillståndsfrågor, feasibility studier och projektledning för dessa utvecklingsprojekt. Deras egna tekniska 
kompetens inkluderar användning av avancerade tekniker avseende alla sidor av projektutveckling. En 
översikt över Mitchell River Group återfinns som bilaga i pdf format. 
 
Kommentarer från Alasdair Cooke, MRG Partner: ”IGE Nordic’s projekt har potential att bli betydande 
mineraltillgångar i en extremt attraktiv utvecklingsmiljö. Rönnbäcken i synnerhet är den typ av nickelprojekt 
som vi tror kommer bli viktiga metallproducenter i framtiden. Vi är glada för möjligheten att delta i IGE Nordic’s 
IPO.” 
 
Kommentarer av Fredric Bratt, CEO IGE Nordic AB: ”Mitchell River Groups beslut att delta i vår IPO är ett 
tecken på förtroende för att IGE Nordic AB har attraktiva projekt med hög potential utifrån ett internationellt 
perspektiv. Mitchell River Groups prestationer under de senaste fem åren är verkligen imponerande i termer 
av projektgenomförande, där de framgångsrikt har drivit projekt i ett tidigt prospekteringsskede från 
utvärdering av mineraltillgångar genom feasibility studier till produktion. De har ett starkt projektledningsteam 
som har utvecklat en betydande expertis inte bara på nickel men även i s.k. IOCG (Iron oxide copper-gold) 
fyndigheter samt uran och skulle kunna utgöra en strategisk fit för IGE Nordic i utvecklandet av projekt som 
Rönnbäcken (nickel) samt Bidjovagge (en möjlig IOCG-typ av fyndighet). Vi är i diskussioner med MRG 
avseende ett strategiskt partnerskap och samarbete inom en snar framtid.”  
  
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Fredric Bratt 
VD, IGE Nordic AB (publ) 
Tel: +46 8 20 46 09 / Mobil: +46 76 235 32 60 
E-mail: fredric.bratt@ige.se  
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IGE Nordic AB (publ) är ett helägt dotterbolag till International Gold Exploration IGE AB (publ.) (IGE). IGE är en svensk prospekterings- 
och gruvkoncern med verksamhet i Sverige, Norge, Kenya, Angola och Burundi. IGE:s aktier är noterade på Oslobörsen sedan 1997 

samt på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor och den verkställande ledningen i Stockholm. För mer 
information, gå in på www.ige.se.  
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